
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR LIV/............/23 

RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg, w spłacie 
należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym oraz warunków dopuszczalności pomocy 

publicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) i art. 59 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641 poz. 1872 i poz. 1693) 
uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXV/231/14 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 10 czerwca 2014 r. 
w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych 
o charakterze cywilnoprawnym oraz warunków dopuszczalności pomocy publicznej (Dz. Urz. Woj. Podl. 
z 2021 r. poz. 4672) § 11 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. Uchwała obowiązuje od dnia wejścia w życie do dnia 30 czerwca 2024 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Urszula Taudul 

 

Id: B14D11B8-08A6-4F72-B0ED-8C94B57B1780. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 11

	Paragraf 2
	Paragraf 3


